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Ansprechpartner der Bewilligungsbehörden  

Amt für Landwirtschaft, Flurneuordnung und Forsten Altmark 

Außenstelle Salzwedel Goethestr. 3 und 5, 29410 Salzwedel 

Tel: 03901/8460 Fax: 03901/846100 

Herr Dietmar Leusmann 

Tel.: 03901 846 127  E-Mail: dietmar.leusmann@alff.mule.sachsen-anhalt.de  

Amt für Landwirtschaft, Flurneuordnung und Forsten Anhalt 

Kühnauer Str. 161, 06846 Dessau - Roßlau,      

Tel: 0340 6506 - 0 Fax: 0340 6506 - 601 

Frau Christel Abraham 

Tel.:0340 6506 632  E-Mail: Christel.Abraham@alff.mule.sachsen-anhalt.de  

Amt für Landwirtschaft, Flurneuordnung und Forsten Mitte 

Außenstelle Stadt Wanzleben-Börde, Ritterstraße 17 – 19,  

39164 Stadt Wanzleben-Börde 

Tel: 039209/203-0 Fax: 039209/203-199 

Frau Beate Prange 

Tel.: 039209 203 410  E-Mail: Beate.Prange@alff.mule.sachsen-anhalt.de  

Herr Eckhard Denecke 

Tel.: 039209 203 412  E-Mail: Eckhard.Denecke@alff.mule.sachsen-anhalt.de  

Herr Detlev Zoll 

Tel.: 039209 203 415  E-Mail: Zoll.Detlef@alff.mule.sachsen-anhalt.de  

Amt für Landwirtschaft, Flurneuordnung und Forsten Süd 

Müllnerstraße 59, 06667 Weißenfels,  

Tel: 03443/2800 Fax: 03443/28080 

Frau Ines Veith   

Tel.: 03443 280 403    E-Mail: Ines.Veith@alff.mule.sachsen-anhalt.de  

Frau Madeleine Apelt    

Tel.: 03443 280 432    E-Mail: Madeleine.Apelt@alff.mule.sachsen-anhalt.de  
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